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PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DAFTAR HADIR PENGUJI
UJIAN PROPOSAL PENELITIAN KEPERAWATAN
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

PSIK FIK-UMJ
Hari / tanggal Minggu/ 26 Juni 2024
Waktu 08.00 - 12.30
Tempat 502

A. Daftar Hadir Pembimbing/Penguji

No

Nama Pembimbing/Penguji Tanda Tangan

1

4 [

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J W

Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD WM .

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. mﬂ

B. Daftar Hadir Mahasiswa

No Nama Mahasiswa NPM
I |salsa Nabila Wardani 2.02009E+13
2 |SELVI IRMA OKTAFIANI 2.02009E+13
3 |sholikah 23090270028




4 Rahma Kamila 2.02009E+13

5 23090270080
6 2.02009E+12

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

Tanda Tangan
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DAFTAR HADIR PENGUJI
UJIAN PROPOSAL PENELITIAN KEPERAWATAN
TAHUN AKADEMIK 2023/2024
PSIK FIK-UMJ

Hari / tanggal Senin/ 26 Juni 2024
Waktu 08.00 - 12.30
Tempat 502

A. Daftar Hadir Pembimbing/Penguji
| No | Nama Pembimbing/Penguji Tanda Tangan |




1A
L

1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J ’,s' i
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2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD K@\N

rd
3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. ow“

B. Daftar Hadir Mahasiswa

No Nama Mahasiswa NPM
1 [Salsa Nabila Wardani 2.02009E+13
2 |Setya desi ramadhani 2.02009E+13
3 |sholekah 23090270028
4 |Rahma Kamila 2.02009E+13

Jakarta, 26 Juni 2024
Ketua Tim Penguji,

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J



Judul Skripsi

Komparatif perawat berolahraga dan tidak berolah raga terhadap stress di RS Metropolitan
center iakarta

Hubungan Aktivitas fisik dan Kecemasan pada lansia dengan Hipertensi "

Hubungan Kecemasan dengan Kualitas Tidur Pada Pasien Paru di Ruang Rawat Inap"




Hubungan kepatuhan diet terhadap kualitas hidup penderita diabetes melitus di puskesmas kemayoran jakarta pusat

Hubungan dukungan keluarga dengan kecemasan dan depresi pada ibu primigravida di

Puskesmas Taijurhalane Bogor
Hubungan kecemasan dan depresi terhadap risiko bunuh diri pada remaja di wilayah RW 009 kel Rawa Badak Utara Jakarta Utara




Judul Skripsi

"Hubungan Pet Attachment dengan Kecemasan di Kalangan Dewasa Awal"

Hubungan kecemasan dan depresi terhadap risiko bunuh diri pada remaja di wilayah RW 009 Kel. Rawabadak utara Jakarta Utara”.

Gambaran tingkat kecanduan gadget pada remaja

Hubungan Tipe Kepribadian Dengan Tingkat Stres dan Kecemasan Pada Remaja Usia 19-24 Tahun di Wilayah DKI jak






















PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA
UJIAN PROPOSAL PENELITIAN ILMU KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 bulan Juni Tahun 2024., telah dilakukan ujian proposal
penelitian Keperawatan terhadap peserta Program Studi [lmu Keperawatan — Fakultas Ilmu
Nama : Shen
NPM : 2.02009E+13
Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah

[ “Kep. Maternitas

[ “Kep. Anak

[ v Kep.Jiwa

Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik

[ Kep. Gawat Darurat
Judul Riset : Komparatif perawat berolahraga dan tidak berolah raga terhadap

stress di RS Metropolitan center jakarta
Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ ¥ Lulus Tanpa Perbaikan
[ “Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

Perbaiki sesuai saran penguji,



No Pembimbing/Penguji Tanda-tangan

1 |Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD Wn .

3 [Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Zim Penguji,

Tanda Tangan
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA

UJIAN PROPOSAL PENELITIAN ILMU KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 bulan Juni Tahun 2024., telah dilakukan ujian proposal
Nama : SELVI IRMA OKTAFIANI

NPM 2.02009E+13

Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah



“Kep. Maternitas
“Kep. Anak
V' Kep. Jiwa
Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik
[ Kep. Gawat Darurat
Judul Riset : Hubungan Aktivitas fisik dan Kecemasan pada lansia dengan
Hipertensi "
Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.
Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

| B s B e |

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ V Lulus Tanpa Perbaikan
[ “Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :
Judul revisi : Pertimbangkan untuk askep manual saja , jika askep elektronik
masih fase transisi (takut bias).

No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan |

1 |Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD Wn .

3 [Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 0

Jakarta, 22 Juni 2024....



Ketua Tim Penguji,

WA

Tanda Tangan
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA

UJIAN PROPOSAL PENELITIAN ILMU KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 bulan Juni Tahun 2024., telah dilakukan ujian proposal
Nama : Sholikah
NPM : 23090270028
Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah
[ “Kep. Maternitas
[ “Kep. Anak
[ v Kep. Jiwa
Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik
[ Kep. Gawat Darurat
Judul Riset : Hubungan Kecemasan dengan Kualitas Tidur Pada Pasien Paru di
Ruang Rawat Inap"
Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.
Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa



[ “Tidak Lulus
[ V Lulus Tanpa Perbaikan
[ “Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

Responden nya : Pasien traise merah dapat menjadi kriteria inklusi, instrumen
penelitian tambahkan menjadi observasi, kepuasan pasien menurut persepsi

No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan

1  [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD WM .

3 [Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 0

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

Tanda Tangan
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024



BERITA ACARA

UJIAN PROPOSAL PENELITIAN ILMU KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 bulan Juni Tahun 2024., telah dilakukan ujian proposal
Nama : Rahma Kamila
NPM : 2.02009E+13
Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah
“Kep. Maternitas
“Kep. Anak
“Kep. Jiwa
V' Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik
[ Kep. Gawat Darurat
Judul Riset : Hubungan kepatuhan diet terhadap kualitas hidup penderita diabetes
melitus di puskesmas kemayoran jakarta pusat
Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.
Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

[
[
[
[

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ ]Lulus Tanpa Perbaikan
[ “Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :
Revisi judul " Hubungan Pengetahuan Perawat Dengan Manajemen Perawatan
Luka Di Ruang Bedah RSUD Koja

No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan

1 |Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J




o

2 [Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD

3 [Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

Tanda Tangan
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA

UJIAN PROPOSAL PENELITIAN ILMU KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 bulan Juni Tahun 2024., telah dilakukan ujian proposal
Nama : 0

NPM 23090270080
Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah
[ “Kep. Maternitas

[ “Kep. Anak
[ ] Kep. Jiwa
Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik



[ Kep. Gawat Darurat

Judul Riset : Hubungan dukungan keluarga dengan kecemasan dan depresi pada
ibu primigravida di Puskesmas Tajurhalang Bogor

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:

Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep

Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.
Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ v Lulus Tanpa Perbaikan
[ “Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

Perbaiki sesuai masukan penguji. Dapat dilihat perbaikan yang dimaksud pada mak

No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan

1 |Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD Wn .

3 [Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 0

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,



-

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA

UJIAN PROPOSAL PENELITIAN ILMU KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 bulan Juni Tahun 2024., telah dilakukan ujian proposal
Nama : Rahma Kamila

NPM 2.02009E+13
Peminatan : | “Kep. Medikal Bedah
[ “Kep. Maternitas

[ “Kep. Anak
[ V] Kep. Jiwa
[ “Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik
[ Kep. Gawat Darurat
Judul Riset : Hubungan Tipe Kepribadian Dengan Tingkat Stres dan Kecemasan Pa

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ “Lulus Tanpa Perbaikan
[ “Lulus dengan Perbaikan



Sesuaikan masukan dan saran penguji :

No Pembimbing/Penguji Tanda-tangan

1 |Ns. Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep. J

2 |Ns. Ninik Yunitri, M.Kep, Sp. Kep. PhD % .

3 [Ns. Nuraenah, M. Kep

(=]

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

Tanda Tangan
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA

UJIAN PROPOSAL PENELITIAN ILMU KEPERAWATAN



Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 bulan Juni Tahun 2024., telah dilakukan ujian proposal
Nama : Sholikah:

NPM 23090270028

Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah
[ “Kep. Maternitas

[ “Kep. Anak

A% Kep. Jiwa

[ “Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik

[ Kep. Gawat Darurat

Judul Riset : Gambaran tingkat kecanduan gadget pada remaja

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ “Lulus Tanpa Perbaikan
\% Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

No Pembimbing/Penguji Tanda-tangan

1  |Ns. Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep. J

2 |Ns. Ninik Yunitri, M.Kep, Sp. Kep. J, PhD W .




3 |Ns. Nuraenah, M.Kep 0

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

Tanda Tangan

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA
UJIAN PROPOSAL PENELITIAN ILMU KEPERAWATAN

Pada hari ini, Senin tanggal 62 bulan Juni Tahun 2024., telah dilakukan ujian proposal
Nama : Salse
NPM : 2.02009E+13
Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah
[ “Kep. Maternitas
[ “Kep. Anak
[ Kep. Jiwa
Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik
[ Kep. Gawat Darurat
Judul Riset : Hubungan Pet Attachment dengan Kecemasan di Kalangan Dewasa
Awal
Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep



Anggota : Ns. Ninik Yunitri, M.Kep
Ns. Nuraenah, M.Kep

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ ¥ Lulus Tanpa Perbaikan
[ “Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

Perbaiki sesuai saran penguji,

No | Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan |
1 Ns Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep J /\-"\F%""L'
2 Ns. Ninik Yunitri, M.Kep Ty
3 Ns. Nuraenah, M.Kep

0
0

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA
UJIAN PROPOSAL PENELITIAN ILMU KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 26 bulan Juni Tahun 2024., telah dilakukan ujian proposal

Nama : Setya desi ramadhan
NPM 0
Peminatan : “Kep. Medikal Bedah

[
[ “Kep. Maternitas
[ “Kep. Anak



[ v Kep. Jiwa
Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik
[ Kep. Gawat Darurat
Judul Riset : “Hubungan kecemasan dan depresi terhadap risiko bunuh diri pada
remaja di wilayah RW 009 Kel. Rawabadak utara Jakarta Utara”.
Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep
Anggota : Ns. Ninik Yunitri, M.Kep
Ns. Nuraenah, M.Kep

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ V Lulus Tanpa Perbaikan
[ “Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

Perbaiki sesuai saran penguji,

No | Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan |
1 Ns Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep J AAER T —
2 Ns. Ninik Yunitri, M.Kep 1y
3 Ns. Nuraenah, M.Kep

| PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN |



FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA
UJIAN PROPOSAL PENELITIAN ILMU KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 26 bulan Juni Tahun 2024., telah dilakukan ujian proposal
Nama : Selvi Irma Oktafiani "

NPM : 0
Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah
[ “Kep. Maternitas
[ “Kep. Anak
[ v Kep.Jiwa
Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik
[ _Kep. Gawat Darurat

Judul Riset : " Hubungan Stigma Diri dan Citra Tubuh Terhadap Risiko Bunuh
Diri pada Siswa Yang Mengalami Obesitas "

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:

Ketua : Ns Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep

Anggota : Ns. Ninik Yunitri, M.Kep
Ns. Nuraenah, M.Kep

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ ¥ Lulus Tanpa Perbaikan
[ “Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

Perbaiki sesuai saran penguji,

| No | Pembimbing/Penguji Tanda-tangan




1 Ns Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep J

2 Ns. Ninik Yunitri, M.Kep

3 Ns. Nuraenah, M.Kep


















































































PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FORMULIR PENILAITAN

UJIAN PROPOSAL PENELITIAN KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-1

Salsa Nabila Wardani

NPM

2.02009E+13

Peminatan

Judul Riset

Komparatif perawat berolahraga dan tidak berolah raga terhadap stress di RS Metropolitan center jakarta

No

Aspek yang dinilai

Bobot

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

| Ninik Yunitri, M.

Bobot Nilai Jumlah

Bobot Nilai

Penyajian Lisan:

Bagaimana pengguanaan watu untuk
ujian,bagaimana

kejelasan serta efektivitas pemakaian audio
visual aids (AVA)

85 &5

83

Sistematika Penulisan, Penggunaan Kalimat
dan

Pemilihan Kata/Istilah:

Adakah kesinambungan antar BAB, keajegan
istilah,

kesempurnaan kalimat; penulisan sumber
kutipan dan pustaka

83 166

82




Catatan:

Rentang nilai

Isi (Proposal Penelitian/Prototype):
Apakah proposal penelitian yang dibuat
3 |dijelaskan dengan 4 80 320 81
bahasa yang ilmiah, lugas, serta jujur’
Bagaimana ketetapan metodologi yang digunakan
4 [JTWESEWERE 3 82 246 80
Jumlah 10 817
Total Nilai I% 81.7

a. Nilai batas minimal 3 (70)

Rentang Milai yang dipakai :
Rentang Milai Milai Mutu

85.00 -
80.00
75.00
70,00
65.00
60.00
55.00
30.00
45.00 -
0

100,00 A
- 8499 A
-79.99 B+
-749% B
-63.9% B-
-64.99 C+
-59.00 C
-534.9%  C-

4393 D
-4499 E

4
3.70
3.30
3.00
2.70
2.30
2.00
1.70
1.00
0

PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024




FORMULIR PENILAIAN

UJIAN PROPOSAL PENELITIAN KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-2 SELVI IRMA OKTAFIANI
NPM 2.02009E+13
Peminatan Kep Jiwa
Judul Riset Hubungan Aktivitas fisik dan Kecemasan pada lansia dengan Hipertensi "
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. 4 Ninik Yunitri, M.
No Aspek yang dinilai Bobot Soame 1nfng.s1 RSy um. rl_
Bobot Nilai Jumlah Bobot Nilai
T 1 85 85 85
2 Slblt:l.llxﬁkﬂ T Ei‘lﬂliSKﬂ, T Eiiggﬂﬁﬁﬁll KAITTavt 2 80 160 83
ST T TOpUSar Feneman T ToToTy Pejs
3 banatrawanes Lo P 4 80 320 83
4 [, . o o 3 82 246 84
Jumlah 10 811
Total Nilai ) 81.1
N
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)

Rentang nilai

Rentang MNilai yang dipakai :
Rentang Milai Milai Mutu

85.00
80.00
75.00
70.00
65.00
60.00
55.00
50.00

- 100.00 A
- 8499 A
-73.9% B+
-7459% B
-69.99 B-
-64.99 C+
-5%.00 C
-34.99  C-

4
3.70
3.30
3.00
2.70
2.30
2.00
1.70



45.00 -4999 D 1.00
0 -44.93 E 0

PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FORMULIR PENILAIAN
UJIAN PROPOSAL PENELITIAN KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-3 Sholikah
NPM 23090270028
Peminatan Keperawatan Jiwa
Judul Riset hubungan kecemasan dengan kualitas tidu pada pasien kanker paru diruang Mawar Atas RSUP Persahabatan
o Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. 4, Ninik Yunitri, M.
No Aspek yang dinilai Bobot — —
Bobot Nilai Jumlah Bobot Nilai
T e 1 85 85 85
S mmmfmfg‘gmﬁm
2 [T i 2 85 170 83
ST {rTOpUSar FenemMIa FTOTOTy Pey:
3 banatrawanes Lo P 4 82 328 83
4 [, . o 4 3 85 255 83
Jumlah 10 838
Total Nilai ) 83.8
N
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)

Rentang nilai
Rentang Nilai yang dipakai :




Rentang Milai Milai Mutu
85.00 - 100.00 A 4
80.00 - 8499 A- 3.70
75.00 - 79.99 B+ 3.30
70.00-7493 B 3.00
65.00 - 69.99 B- 2.70
60.00 -64.99 C+  2.30
55.00-59.00 C  2.00
50.00 -54.99 C- 1.70
45.00-49.99 D  1.00
0 -4499 E 0
PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024
FORMULIR PENILAIAN
UJIAN PROPOSAL PENELITIAN KEPERAWATAN
Nama Mhs Ke-4 Rahma Kamila
NPM 2.02009E+13
Peminatan Kep Jiwa
Judul Riset Hubungan kepatuhan diet terhadap kualitas hidup penderita diabetes melitus di puskesmas kemayoran jakarta pu
No Aspek yang dinilai Bobot Ns.Slametlnfng.sm.M.Kep., Sp. Kep. J Ninik Ylllll.tl‘l., M.
Bobot Nilai Jumlah Bobot Nilai
1 rCllymll. 1 85 85 80
> ‘fme.ﬁma*fﬁﬂmmrmfggmﬁhmmm > 20 T60 20
3 1:1 (rlU[mW. ] 1 73 312 -
5 [Faniyagmeapee s 3 78 234 78
Jumlah 10 791




Total Nilai

ZM

791
10

Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)

Rentang nilai

Rentang Nilai yang dipakai :
RentangMilai Milai Mutu
85.00 - 100.00 A 4
80.00 -84.99 A- 370
75.00 -79.99 B+ 3.30
70.00-7499 B 3.00
65.00 -69.99 B- 270
80.00 - 64.99 C+  2.30
55.00 -59.00 C 2.00
50.00 -34.99 C- 1.70
45.00 -4999 D 1.00
1] -4493 E 1]

Nama Mhs Ke-5 0
NPM 23090270080
Peminatan Kep Jiwa

Judul Riset Hubungan dukungan keluarga dengan kecemasan dan depresi pada ibu primigravida di Puskesmas Tajurhalang B




Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J Ninik Yunitri, M.

No Aspek yang dinilai Bobot o me nfng_SI Lol it e lllll. rl_

Bobot Nilai Jumlah Bobot Nilai
[ [FeTyApE TS 1 85 85 84

N) “‘ﬁﬁﬁﬂ‘mﬁmﬁ“ﬁﬁfﬂffg‘g‘tﬁfﬁm
P i 2 82 164 82
PUSAT TENENTay FTOTOTYPe):
3 ‘;‘ Nl et il 4 80 320 80
4 [, 7. o L 3 80 240 83
Jumlah 10 809
N
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)

Rentang nilai
Rentang Nilai yang dipakai :
RentangMilai Milai Mutu
85.00 - 100.00 A 4
80.00 - 84,93  A- 3.70
75.00 -73.99 B+ 3.30
70.00 -7499 B 3.00
65.00 - 89.99 B- 2.70
60.00 - 64,99 C+  2.30
55.00 -59.00 C 2.00
50.00 -34.99 C- 1.70
45.00 -4999 D 1.00
0 -4493 E o

PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FORMULIR PENILAIAN



UJIAN PROPOSAL PENELITIAN KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-6 Sholekah
NPM 23090270028
Peminatan Kep. Jiwa
Judul Riset Gambaran Tingkat Gadget Pada Remaja
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J Ninik Yunitri, M.
No Aspek yang dinilai Bobot o me n{ng.SI Lol it e lllll. n_
Bobot Nilai Jumlah Bobot Nilai
[ [FenyAyraT IS 1 80 80 82
2 Slbleillﬁﬂkﬁ T E“ﬂ"sﬁ“, T éiiggﬂliﬁﬁll ATIITat 2 80 160 82
ST TOpUSaT TeMena T TOToOTy Pey:
3 bnyahraan-ed L P 4 78 312 80
4 |, . o L 3 78 234 82
Jumlah 10 552
552 566
Total Nilai )
N 10 10
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)

Rentang nilai
Rentang Nilai yang dipakai :
Rentang Milai Milai Mutu

85.00
80.00
75.00
70.00
65.00
60.00
35.00
50.00
45.00

- 100,00 A
-84.99 A-
-79.99 B+
-7459% B
-63.99 B-
-64.99 C+
-539.00 C
-34.9%9 -
-4999 D

4
3.70
3.30
3.00
2.70
2.30
2.00
1.70
1.00




0 -4499 E 0

PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

UJIAN

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FORMULIR PENILAIAN
PROPOSAL PENELITIAN KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-7 Selvi Irma Oktafiani
NPM 23090270027
Peminatan Kep Jiwa
Judul Riset itra Tubuh Terhadap Resiko Bunuh Diri Pada Siswa Yang mengalami Obeseitas
No Aspek yang dinilai Bobot Ns.Slametin%ng.sih.M.Kep., Sp. Kep. 1 Ninik Yuni.tri., M.
Bobot Nilai Jumlah Bobot Nilai
ren .
I 1 85 85 84
) mbwlﬁﬁm,“ﬂﬁg‘g‘mﬁML > 2 164 4
1! PUSAT TENEMTAIT T TOTOTYPE):
3 ‘;‘ Nl et v 4 82 328 84
4 |, . o L 3 84 252 84
Jumlah 10 577
oo > 577 588
Total Nil .
otal Nilai N 10 57.7 10
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)

Rentang nilai
Rentang Nilai yang dipakai :
RentangMilai Milai Mutu




85.00 - 100.00 A

20.00 - 24.99
75.00 - 79.99
70.00 - 74.99
65.00 - 69.99
60.00 - 64.99
55.00 - 59.00
50.00 - 54.99
45,00 - 49,99
0 -44.99

mMoOOOOP®E®R

4
3.70
3.20
3.00
2.70
2.30
2.00
1.70
1.00




TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FORMULIR PENILATAN
UJIAN PROPOSAL PENELITIAN KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-8 Salsabila Nabila Wardani
NPM 2.02009E+13
Peminatan Kep Jiwa
Judul Riset ""Hubungan Pet Attachment dengan Kecemasan di Kalangan Dewasa Awal"
L 0
No Aspek yang dinilai Bobot — —
Bobot Nilai Jumlah Bobot Nilai
1 TEMyajTanm CIsalr: 1 0
> SRtei R P Peiggiitaim ranmmar > 0
3 fSTtrT UPUSAT T ENENUEAIT T TOTOTy ey ) 0
2 tafyaoawan-st L — 3 0
D 2 Lotat 2 L A 1
Jumlah 10 0
o ) 0 0
Total Nil
otal Nilai N 70 70
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)

Rentang nilai




PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FORMULIR PENILAIAN

UJIAN PROPOSAL PENELITIAN KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-9 Rahma Kamila
NPM 2.02009E+13
Peminatan Kep Jiwa
Judul Riset
No Aspek yang dinilai Bobot — —
Bobot Nilai Jumlah Bobot Nilai
TEMyajTanm CIsalr:
1 . 1 0
) Slatclﬁmm,“fﬁfgg‘ﬂﬁmmﬂm ) 0
3 fSTtrT UPUSAT T ENENUEAIT T TOTOTy ey ) 0
ﬁau‘yﬁ]‘{f‘c’(’W’ﬂu el Lt S
4 D 2 Lotat 2 L A 1 3 O
Jumlah 10 0
o > 0 0
Total Nil 0
otal Nilai N 70 70

Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)




Rentang nilai

Kolom susah untuk di Copy paste ada dua mahasiswa yang belu : Rahma Kamila dan Salsa Nabilla



Jumlah Bobot Nilai Jumlah

&3 83 &3

164 80 160




324 80 320

240 80 240
811 803

81-1 -

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J




Kep Sp. Kep. J, P Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.
Jumlah Bobot Nilai Jumlah
85 83 83
166 80 160
332 80 320
252 79 237
835 800
83.5 80
Jakarta, 22 Juni 2024... 0

Ketua Tim Penguji, Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J
Tanda Tangan
Nama Pembimbing/Penguji

Tanda Tangan
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J



Kep Sp. Kep. J, P

Jumlah Bobot Nilai Jumlah
85 83 83
166 80 160
332 80 320
249 83 249
832 812
83.2 81.2

Jakarta, 22 Juni 2024....

Ketua Tim Penguji,

)



Tanda Tangan
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

sat

Kep Sp. Kep. J, P

Jumlah Bobot Nilai Jumlah
80 83 83
160 80 160
308 78 312
234 78 234
782 789




78.2

ogor

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

0

0

0
0

Tanda Tangan
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J




Jumlah Bobot Nilai Jumlah
84 83 83
164 80 160
320 80 320
249 79 237
817 800

81.7

Jakarta, 22 Juni 2024....

Ketua Tim Penguji,

Tanda Tangan
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

0

0

0
0




Kep Sp. Kep. J, P

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Jumlah Bobot Nilai Jumlah
82 82 82
164 82 164
320 80 320
246 80 240
566 80 566
56.6 266 56.6
10

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

Tanda Tangan

()

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J



Jumlah Bobot Nilai Jumlah
84 83 83
168 83 166
336 82 328
252 83 249
588 577
577

58.8 10

Jakarta, 22 Juni 2024....

Ketua Tim Penguji,

0

0

0
0



Tanda Tangan

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J




Jumlah Bobot Nilai Jumlah
0
0
0
0
0
0 0
10




Jumlah Bobot Nilai Jumlah

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

10

0

































PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

w TAHUN AKADEMIK 2023/2024
N

| REKAPITULASI PENILAIAN UJIAN PROPOSAL PENELITIAN

Nama Mhs Ke-1 Salsa Nabila Wardani

NPM 2.02009E+13
No Nama Penguji Nilai
1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 81.7
2 [Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 81.1
3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 80.3
Total 243.1
Nilai Akhir =()/N) 81.033333

Catatan:
> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji

Jakarta, 22 Juni 2024....



Ketua Tim Penguji,

1 e rem e ML KDL, Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJIAN PROPOSAL PENELITIAN

Nama Mhs Ke-2 SELVI IRMA OKTAFIANI

NPM 2.02009E+13
No Nama Penguji Nilai
1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 81.7
2 [Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 81.1
3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 80.3
Total 243.1
Nilai Akhir =()/N) 81.03




Catatan:

2
N

: Total Nilai

: Jumlah Penguji

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJIAN PROPOSAL PENELITIAN

Nama Mhs Ke-3 Sholikah
NPM 23090270028
No Nama Penguji Nilai
1 |Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 83.8
2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 83.2




3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 81.2

Total 248.2

Nilai Akhir =(}/N) 82.73

Catatan:
> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJIAN PROPOSAL PENELITIAN

Nama Mhs Ke-4 Rahma Kamila
2.02009E+13

NPM




No Nama Penguji Nilai
1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 79.1
2 [Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 78.2
3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 78.9
Total 236.2
Nilai Akhir =()/N) 78.733333

Catatan:
> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

ws.oameumngsin. M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJIAN PROPOSAL PENELITIAN

Nama Mhs Ke-5 0




NPM

23090270080

No Nama Penguji Nilai
1 |Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 80.9
2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 81.7
3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 80
Total 242.6
Nilai Akhir = (>/N) 80.87
Catatan:

> : Total Nilai

N : Jumlah Penguji

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

a4

1auua 1augan

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA



NZW NS &
* *

Z4KkARY,

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

| REKAPITULASI PENILAIAN UJIAN PROPOSAL PENELITIAN

Nama Mhs Ke-6 Sholikah

NPM 23090270028

No Nama Penguji Nilai
1 |Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 55.2

2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 56.6
3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 56.6
Total 168.4

Nilai Akhir =(Y/N) 56.133333
Catatan:

> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,



M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJIAN PROPOSAL PENELITIAN

Nama Mhs Ke-7 Salsa Nabila Wardani

NPM 2.02009E+13
No Nama Penguji Nilai
1 [Ns. Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep, J 57.7
2 |Ns. Ninik Yunitri, M. Kep, Sp. Kep. J, PhD 58.8
3 |Ns,Nuraenah, M. Kep 57.7
Total 174.2
Nilai Akhir =(}/N) 58.066667

Catatan:



> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji

Jakarta, 22 Juni 2024....
Ketua Tim Penguji,

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJIAN PROPOSAL PENELITIAN

Nama Mhs Ke-7 Sevia Irma Oktafiani

NPM 23090270027
No Nama Penguji Nilai

1 [Ns. Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep, J #REF!

2 |Ns. Ninik Yunitri, M. Kep, Sp. Kep. J, PhD #REF!

3 |Ns, Nuraenah, M. Kep #REF!

Total #REF!

Nilai Akhir = (>/N) #REF!

Catatan:

> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji



23090270028
2.02009E+13

0
Senin/ 26 Juni 2024



PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DAFTAR HADIR PENGUJI
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

PSIK FIK-UMJ
Hari / tanggal : Minggu, 22Juli 2024
Waktu 08.00 - 12.30
Tempat Ruang 501

A. Daftar Hadir Pembimbing/Penguji
No Nama Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan

”~

1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J ”,;{ TP
2 [Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD W :

3 [Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. m

B. Daftar Hadir Mahasiswa

No Nama Mahasiswa NPM
1 |Salsa Nabila Wardani 2.02009E+13
2 [SELVIIRMA OKTAFIANI 2.02009E+13

3 |Sholikah 23090270028




Rahma Kamila 2.02009E+13

0 23090270080

Jakarta, 22 Juni 2024
Ketua Tim Penguji,

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DAFTAR HADIR PENGUJI
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN
TAHUN AKADEMIK 2023/2024
PSIK FIK-UMJ

Hari / tanggal
Waktu
Tempat

: Kamis, 26Juli 2024
08.00 - 12.30
Ruang 501




A. Daftar Hadir Pembimbing/Penguji

No Nama Pembimbing/Penguji
1
Ns. Slametiningsih, M. Kep Sp. Kep J
2 [Ns, Ninik Yunitri, M.Kep, Sp. Kep.J
3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Tanda-tangan

B. Daftar Hadir Mahasiswa

No Nama Mahasiswa NPM
1 Sholekah 23090270028
2 |Rahma Kamila 2.02009E+13
3 |Salsa Nabilla 2.02009E+13
4 |Silvi Irma 2.0091E+11
5 10 0

Jakarta, 22 Juni 2024
Ketua Tim Penguji,

0
Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.



Judul Tesis

Komparatif perawat berolahraga dan tidak berolah raga terhadap stress di RS Metropolitan center jakarta

Hubungan Aktivitas fisik dan Kecemasan pada lansia dengan Hipertensi "

Hubungan Tipe Kepribadian dengan Stres dan Kecemasan Saat Mengambil Studi S1 di Fakultas limu
Keperwatan Universitas Muhammadiyah Jakarta ( Rahma Kamila)




Hubungan kepatuhan diet terhadap kualitas hidup penderita diabetes melitus di puskesmas kemayoran
jakarta pusat

Hubungan dukungan keluarga dengan kecemasan dan depresi pada ibu primigravida di Puskesmas
Tajurhalang Bogor




Judul Penelitian

Gambaran tingkat kecanduan gadget pada remaja

Hubungan Tipe Kepribadian Dengan Tingkat Stres dan Kecemasan Pada Remaja Usia 19-24 Tahun di
Wilayah DKI jak

Hubungan Tipe Kepribadian dengan Stres dan Kecemasan Saat Mengambil Studi S1 di Fakultas lImu
Keperwatan Universitas Muhammadiyah Jakarta ( Rahma Kamila)

Hubungan Stigma Diri dan Citra Tubuh Terhadap Risiko Bunuh Diri pada Siswa Yang Mengalami
Obesitas

0




PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 .bulan Juni, Tahun 2024, telah dilakukan ujian proposal
penelitian Keperawatan terhadap peserta Program Studi [lmu Keperawatan — Fakultas Ilmu
Nama : Salsa Nabila Wardani
NPM : 2.02009E+13
Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah

[ “Kep. Maternitas

[ “Kep. Anak

[ v Kep.Jiwa

[ “Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik

[ Kep. Gawat Darurat
Judul Riset : Komparatif perawat berolahraga dan tidak berolah raga terhadap stress

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ “Lulus Tanpa Perbaikan
[ v Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :



No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan |

iz

1  [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J ’IH'MW

2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD |0

3 [Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 0

Jakarta, 22 Juni 2024
Ketua Tim Penguji,

0
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 .bulan Juni, Tahun 2024, telah dilakukan ujian proposal
Nama : SELVI IRMA OKTAFIANI

NPM 2.02009E+13

Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah



“Kep. Maternitas
“Kep. Anak
v Kep. Jiwa
“Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik
[ Kep. Gawat Darurat
Judul Riset : Hubungan Aktivitas fisik dan Kecemasan pada lansia dengan Hiperter

[ T s B s B |

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ “Lulus Tanpa Perbaikan

[ v Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan |

iz

1  [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J ’[H_'NW

2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD |0

3 [Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 0

Jakarta, 22 Juni 2024



Ketua Tim Penguji,

0
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 .bulan Juni, Tahun 2024, telah dilakukan ujian proposal
Nama : Sholikah

NPM 23090270028

Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah
[ “Kep. Maternitas

[ “Kep. Anak

[ v Kep. Jiwa

[ “Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik

[ Kep. Gawat Darurat

Judul Riset : Hubungan Tipe Kepribadian dengan Stres dan Kecemasan Saat Meng:

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa



[ “Tidak Lulus
[ “Lulus Tanpa Perbaikan
[ v Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan |

7

1  [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J ‘|1 q R

2 [Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD [0

3 [Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 0

Jakarta, 22 Juni 2024
Ketua Tim Penguji,

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024



BERITA ACARA
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 .bulan Juni, Tahun 2024, telah dilakukan ujian proposal
Nama : Rahma Kamila
NPM : 2.02009E+13
Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah

“Kep. Maternitas

“Kep. Anak
v Kep. Jiwa

“Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik

[ Kep. Gawat Darurat

Judul Riset : Hubungan kepatuhan diet terhadap kualitas hidup penderita diabetes n

[
[
[
[

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ “Lulus Tanpa Perbaikan
[ v Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan |

iz

1  [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J ’[H_'NW




2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD [0

3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 0

Jakarta, 22 Juni 2024
Ketua Tim Penguji,

0
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

BERITA ACARA "

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 .bulan Juni, Tahun 2024, telah dilakukan ujian proposal
Nama : 0

NPM : 23090270080

Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah
[ “Kep. Maternitas

[ “Kep. Anak

[ v Kep.Jiwa

[ “Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik



[ “Kep. Gawat Darurat
Judul Riset : Hubungan dukungan keluarga dengan kecemasan dan depresi pada ibt

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ “Lulus Tanpa Perbaikan
[ v Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan |

iz

1  [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J ’[H_NW

2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD |0

3 [Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 0

Jakarta, 22 Juni 2024
Ketua Tim Penguji,

-~

Uolrvenrs



v

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 .bulan Juni, Tahun 2024, telah dilakukan ujian proposal
Nama : Sholekah

NPM 23090270028

Peminatan : | “Kep. Medikal Bedah
[ “Kep. Maternitas

[ “Kep. Anak

[ “Kep. Jiwa

[ “Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik

[ Kep. Gawat Darurat

Judul Riset : Gambaran tingkat kecanduan gadget pada remaja

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ “Lulus Tanpa Perbaikan
[ v Lulus dengan Perbaikan



Sesuaikan masukan dan saran penguji :

No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan |

-

1  [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J ’[H_NW

2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD |0

3 [Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 0

Jakarta, 22 Juni 2024
Ketua Tim Penguji,

0
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

R

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN




Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 .bulan Juni, Tahun 2024, telah dilakukan ujian proposal
Nama : Rahma Kamila
NPM 2.02009E+13
Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah

“Kep. Maternitas

“Kep. Anak
v Kep. Jiwa

“Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik

[ Kep. Gawat Darurat

Judul Riset : Rahma Kamila: " Hubungan Tipe Kepribadian Dengan Tingkat Stres ¢

[ B s T e B |

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:
Ketua : Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep
Anggota : Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep.

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ “Lulus Tanpa Perbaikan
[ v Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan |

7

1  [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J ‘|1 q R

2 [Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD [0




Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 0

Jakarta, 22 Juni 2024
Ketua Tim Penguji,

0
Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Pada hari ini, Sabtu tanggal 22 .bulan Juni, Tahun 2024, telah dilakukan ujian proposal
Salsa Nabilla
2.02009E+13

Nama :
NPM :

Peminatan :

[

[
[
[ Vv
[
[

“Kep. Medikal Bedah

“Kep. Maternitas

“Kep. Anak

Kep. Jiwa

“Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik
_Kep. Gawat Darurat

Judul Riset : "Hubungan Pet Attachment dengan Kecemasan di Kalangan Dewasa /

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:



Ketua : Slametiningsih
Anggota : Ninik Yunitri
Nurenah

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ “Lulus Tanpa Perbaikan
[ v Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan |

1 |Ns. Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep. %’L» -

2 [Ns. Ninik Yunitri, S.Kp, M.Kep, PhD
3 |Ns. Nuraenah. M.Kep %W

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama : Silvi Irma
NPM : 2.0091E+11
Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah

[ “Kep. Maternitas
[ “Kep. Anak
[ v Kep.Jiwa



[ “Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik
[ “Kep. Gawat Darurat
Judul Riset : Hubungan Stigma Diri dan Citra Tubuh Terhadap Risiko Bunuh Diri

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:

Ketua : Slametiningsih
Anggota : Ninik Yunitri
Nurenah

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ “Lulus Tanpa Perbaikan
[ v Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

No Pembimbing/Penguji Tanda-tangan
1 |Ns. Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep. j
2 [Ns. Ninik Yunitri, S.Kp, M.Kep, PhD
3 |Ns. Nuraenah. M.Kep

0

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA



TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BERITA ACARA
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama : Setya Desi
NPM : 2.02009E+13
Peminatan : [ “Kep. Medikal Bedah
“Kep. Maternitas
“Kep. Anak
Kep. Jiwa
“Kep. Komunitas/ Keluarga/ Gerontik
_Kep. Gawat Darurat
Hubungan kecemasan dan depresi terhadap risiko bunuh diri pada rer

| T s B e B s B |
<

-~

5

Judul Riset :

Berdasarkan Keputusan Para Penguji yang terdiri dari:

Ketua : Slametiningsih
Anggota : Ninik Yunitri
Nuraenah

Peserta tersebut dinyatakan (pilih salah satu pernyataan di bawa
[ “Tidak Lulus
[ “Lulus Tanpa Perbaikan
[ v Lulus dengan Perbaikan

Sesuaikan masukan dan saran penguji :

No Pembimbing/Penguji | Tanda-tangan |

1 |Ns. Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep. j
2 [Ns. Ninik Yunitri, S.Kp, M.Kep, PhD




3

|Ns. Nuraenah. M.Kep


















































































PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FORMULIR PENILAIAN
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-1

Salsa Nabila Wardani

NPM

2.02009E+13

Peminatan

Judul Riset

Komparatif perawat berolahraga dan tidak berolah raga terhadap stress di RS Metropolitan center jakarta

No Aspek yang dinilai Bobot Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. 4 Ninik Yunitri, M.
Nilai Bobot X Nilai Nilai
1 |Penyajian Lisan: 1 85 85 80
Bagaimana pengguanaan watu untuk penyajian,
bagaimana kejelasan serta efektifitas pemakaian
AVA
2 |Sistematika Penulisan, Penggunaan Kalimat 1 80 80 80

dan

Pemilihan Kata/Istilah:

Adakah kesinambungan antar BAB, keajegan
istilah, kesempurnaan kalimat serta penulisan
pustaka




Catatan:

Isi (Laporan hasil Penelitian/Prototipe):
Apakah hasil penelitian atau rancangan model
yang

buat di jelaskan dengan bahsa yang ilmiah lugas
serta

jujur.

Apakah hasil dapat mengungkapkan
permasalahan,

tujuan yang dicapai dan kalauada hipotesa sudah
dapat merupakan suatu model, apakah model
tersebut berhasil disimulasikan.

80

240

75

4

Kesimpulan dan Saran:

78

156

76

5

Tanya Jawab :

80

240

76

Jumlah

801

Total Nilai

801

765

10

a. Nilai batas minimal 3 (70)

Rentang Nilai yang dipakai :

Rentang Nilai Nilai

85.00
80.00
75.00
70.00
65.00
60.00
55.00
50.00
45.00
0

- 100.00 A
- 8499  A-
-73.9% B+
-7499 B
-69.99 B-
-64.99  C+
-5%.00 C
-34.99  C-
-4999 D
-44.93 E

Mutu
4
3.70
3.30
3.00
2.70
2.30
2.00
1.70
1.00
0

10




PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FORMULIR PENILAIAN
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-2 SELVI IRMA OKTAFIANI
NPM 2.02009E+13
Peminatan
Judul Riset Hubungan Aktivitas fisik dan Kecemasan pada lansia dengan Hipertensi "
No Aspek yang dinilai Bobot [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J Ninik Yunitri, M.
Nilai Bobot X Nilai Nilai
1 |Penyajian Lisan: 1 80 80 79
2 |Sistematika Penulisan, Penggunaan Kalimat 1 82 82 82
3 |Isi (Laporan hasil Penelitian/Prototipe): 3 82 246 82
4 |Kesimpulan dan Saran: 2 83 166 83
5 |Tanya Jawab : 3 85 255 85
Jumlah 10 829
Total Nilai > 829 82.9 828
N 10 10
Rentang Nilaiyang dipakai : 3 (70)

Rentang Milai Milai Mutu
85.00 - 100,00 A 4
80.00 - 84,93 A- 3.70



75,00 -73.99 B+ 3.30
70.00 - 7493 B 3.00
65.00 -69.93 B- 2.70
60.00 - 64.99 C+  2.30
55.00 -5%.00 C 2.00
50.00 -3499 C- 170
45.00 -4999 D 1.00
0 -4499 E 0

PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FORMULIR PENILAIAN
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-3 Sholikah

NPM 23090270028

Peminatan

Judul Riset Hubungan Tipe Kepribadian dengan Stres dan Kecemasan Saat Mengambil Studi S1 di Fakultas Ilmu Keperwatan

No Aspek yang dinilai Bobot [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J Ninik Yunitri, M.
Nilai Bobot X Nilai Nilai
1 |Penyajian Lisan: 1 85 85 83
2 |Sistematika Penulisan, Penggunaan Kalimat 1 84 84 84
3 |Isi (Laporan hasil Penelitian/Prototipe): 3 87 261 86
4 |Kesimpulan dan Saran: 2 86 172 86
5 |Tanya Jawab : 3 86 258 85
Jumlah 10 860




Total Nilai > 860 852
N 10 10
Rentang Nilai yang dipakai : 3(70)
Rentang Milai Milai Mutu
85.00 - 100.00 A 4
B80.00 - 8499 A- 3.70
75.00 -79.99 B+ 3.30
70,00 -7499 B 3.00
65.00 -69.99 B- 270
60.00 -64.99 C+  2.30
55.00 -59.00 C 2.00
50.00 -34.99 C- 170
45.00 -4%9% D 1.00
0 -4499 E o

Nama Mhs Ke-4 Rahma Kamila
NPM 2.02009E+13
Peminatan

Judul Riset Hubungan kepatuhan diet terhadap kualitas hidup penderita diabetes melitus di puskesmas kemayoran jakarta pu




No Aspek yang dinilai Bobot Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. 4 Ninik Yunitri, M.
Nilai Bobot X Nilai Nilai
1 |Penyajian Lisan: 1 85 85 83
2 |Sistematika Penulisan, Penggunaan Kalimat 1 82 82 80
3 |Isi (Laporan hasil Penelitian/Prototipe): 3 83 249 79
4 |Kesimpulan dan Saran: 2 82 164 77
5 |Tanya Jawab : 3 82 246 76
Jumlah 10 826
Total Nilai > 826 782
N 10 10

Rentang Milai yang dipakai : 3(70)

Rentang Milai Milai Mutu

#5.00 - 100,00 A 4

80.00 - 84,99 A- 3.70

75.00 -7993 B+ 3.30

7000 -7493 B 3.00

65.00 - 69,99 B- 2.70

60.00 -64.99 C+  2.30

55.00 -59.00 C 2.00

30,00 - 3499 - 1.70

45.00 -4999 D 1.00

0 -4499 E 0

PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FORMULIR PENILAIAN



UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-5 0
NPM 23090270080
Peminatan
Judul Riset Hubungan dukungan keluarga dengan kecemasan dan depresi pada ibu primigravida di Puskesmas Tajurhalang B
No Aspek yang dinilai Bobot [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J, Ninik Yunitri, M.
Nilai Bobot X Nilai Nilai
1 |Penyajian Lisan: 1 85 85 82
2 |Sistematika Penulisan, Penggunaan Kalimat 1 84 84 82
3 |Isi (Laporan hasil Penelitian/Prototipe): 3 83 249 82
4 |Kesimpulan dan Saran: 2 84 168 81
5 |Tanya Jawab : 3 85 255 84
Jumlah 10 841
Total Nilai > 841 824
N 10 10

Rentang Milai yang dipakai :
RentangNilai Nilai Mutu 3 (70)
85.00 - 100.00 A 4
80.00 - 8499 A- 3.70
75.00 -79.99 B+ 3.30
70.00 - 7493 B 3.00
65.00 - 69.93 B- 2.70
60.00 - 64.99 C+ 2.30
55.00 -59.00 C 2.00
30,00 -3499 C-  L70
45.00 -4359% D 1.00

0 -4499 E 0



PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FORMULIR PENILAIAN
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-6 Salsa Nabila Wardani
NPM 2.02009E+13
Peminatan Keperawatan Jiwa
Judul Riset Hubungan Pet Attachment dengan kecemasan dikalangan dewasa awal
No Aspek yang dinilai Bobot [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J Ninik Yunitri, M.
Nilai Bobot X Nilai Nilai
1 |Penyajian Lisan: 1 85 85 84
2 |Sistematika Penulisan, Penggunaan Kalimat 1 85 85 85
3 |Isi (Laporan hasil Penelitian/Prototipe): 3 82 246 83
4 |Kesimpulan dan Saran: 2 83 166 84
5 |Tanya Jawab : 3 85 255 85
Jumlah 10 837
Total Nilai > 837 83.7 841
N 10 10
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)

Rentang Nilai yang dipakai :
Rentang Milai Milai Mutu

QC nn T A A



BI.UU - LULUU A o

80.00 - 8499 A- 370
75.00 -79.99 B+ 3.30
70.00 - 7499 B 3.00
65.00 - 69.99 B- 2.70
60.00 - 6499 C+  2.30
55.00 -5%.00 C 2.00
50.00 -3499 C- 170
45.00 -4999 D 1.00
0 -4499 E 0

PROGRAM STUDI KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FORMULIR PENILAIAN
UJIAN SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-7 Rahma Kamila
NPM 2.02009E+13
Peminatan Keperawatan Jiwa
Judul Riset HUBUNGAN TIPE KEPRIBADIAN DENGAN TINGKAT STRES DAN
KECEMASAN PADA REMAJA USIA 19-24 TAHUN DI WILAYAH
No DKI JAKARTA Bobot [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J Ninik Yunitri, M.
Nilai Bobot X Nilai Nilai
1 |Penyajian Lisan: 1 85 85 83
2 |Sistematika Penulisan, Penggunaan Kalimat 1 83 83 82
3 |Isi (Laporan hasil Penelitian/Prototipe): 3 82 246 80
4 |Kesimpulan dan Saran: 2 83 166 80




5 |Tanya Jawab : 3 80 240 80
Jumlah 10 820
Total Nilai > 820 805
N 10 10
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)
Rentang nilai
Rentang Nilaiyang dipakai :
RentangNilai Nilai Mutu
85.00-100.00 A 4
80.00 -84.99 A- 370
75.00-79.99 B+ 330
70.00-7499 B 3.00
65.00-69.99 B- 270
60.00 -64.99 C+ 230
5500-59.00 C 200
50.00-5489 ¢ L70
4500-49.39 D 100
0 -4493 E 0
Nama Mhs Ke-8 Sholikah
NPM 23090270028
Peminatan Kep. Jiwa
Judul Riset Gambaran Tingkat Kecemasan Gadget Pada Remaja
No Aspek yang dinilai Bobot Ns. Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep.J, Ninik Yunitri, M.
Nilai Bobot X Nilai Nilai
1 |Penyajian Lisan: 1 85 85 82
2 |Sistematika Penulisan, Penggunaan Kalimat 1 83 83 83
3 |Isi (Laporan hasil Penelitian/Prototipe): 3 83 249 80




4 |Kesimpulan dan Saran: 2 82 164 83
5 |Tanya Jawab : 3 82 246 82
Jumlah 10 827
Total Nilai > 827 817
N 10 10
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)
Rentang nilai
Rentang Nilai yang dipakai :
RentangNilai Nilai Mutu
85.00 -100.00 A 4
80.00-84.99 A- 370
75.00-79.99 B+ 3.30
70.00-7499 B 3.00
65.00 -69.99 B- 270
60.00 -64.99 C+ 2,30
55.00-59.00 C 200
50.00-54.99 C- L70
45.00 -43599 D 1.00
0 -44.99 E 0
Nama Mhs Ke-9 SELVI IRMA OKTAFIANI
NPM 2.02009E+13
Peminatan Kep Jiwa
Judul Riset Hubungan Stigma Diri dan Citra Tubuh Terhadap Resiko Bunuh Diri Pada Siswa Yang mengalami Obeseitas
No Aspek yang dinilai Bobot Ns. Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep. {. Ninik Yunitri, M.
Nilai Bobot X Nilai Nilai
1 |Penyajian Lisan: 1 85 85 84
2 |Sistematika Penulisan, Penggunaan Kalimat 1 85 85 85
3 |Isi (Laporan hasil Penelitian/Prototipe): 3 85 255 85




4 |Kesimpulan dan Saran: 2 84 168 85
5 |Tanya Jawab : 3 85 255 83
Jumlah 10 848
Total Nilai > 848 843
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)
Rentang nilai
Nama Mhs Ke-10  |Setya Desi Ramadhani
NPM 2.02009E+12
Peminatan Kep Jiwa
Judul Riset “Hubungan kecemasan dan depresi terhadap risiko bunuh diri pada remaja di wilayah RW 009 Kel. Rawabadak u
No Aspek yang dinilai Bobot Ns. Slametiningsih, M.Kep, Sp. Kep. {. Ninik Yunitri, M.
Nilai Bobot X Nilai Nilai
1 |Penyajian Lisan: 1 85 85 80
2 |Sistematika Penulisan, Penggunaan Kalimat 1 82 82 80
3 |Isi (Laporan hasil Penelitian/Prototipe): 3 80 240 75
4 |Kesimpulan dan Saran: 2 80 160 76




5 |Tanya Jawab : 3 80 240 78
Jumlah 10 807
Total Nilai > 807 771
N 10 10
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)
Rentang nilai
Nama Mhs Ke-
NPM
Peminatan
Judul Riset
No Aspek yang dinilai Bobot 0 (
Nilai Bobot X Nilai Nilai
1 |Penyajian Lisan: 1 0
2 |Sistematika Penulisan, Penggunaan Kalimat 1 0
3 |Isi (Laporan hasil Penelitian/Prototipe): 3 0
4 |Kesimpulan dan Saran: 2 0
5 |Tanya Jawab : 3 0
Jumlah 10 0
Total Nilai > 0 0
N 10 10




Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)
Catatan: a. Nilai batas minimal 3 (70)
Rentang nilai



Bobot X Nilai Nilai Bobot X Nilai
80 80 80

80 80 80




225 79 237
152 78 156
228 78 234
765 787
76.5 787 78.7

10

0

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J




Kep Sp. Kep. J, P

Bobot X Nilai Nilai Bobot X Nilai
79 80 80
82 82 82
246 82 246
166 83 166
255 83 249
828 823
82.8 823
10




Jakarta, 22 Juni 2024

| Universitas Muhammadiyah Jakarta ( Rahma Kamila)

Bobot X Nilai Nilai Bobot X Nilai
&3 83 &3
84 80 80
258 83 249
172 80 160
255 80 240
852 812




812

10

85.2

o O O o

sat



Bobot X Nilai Nilai Bobot X Nilai
83 85 85
80 80 80
237 80 240
154 80 160
298 80 240
782 805
78.2 805
10

0
0
0
0




ogor

Kep Sp. Kep. J, P

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

Bobot X Nilai Nilai Bobot X Nilai
82 85 85
82 83 83
246 83 249
162 80 160
252 80 240
824 817
82.4 817 81.7
10

o O O O



Kep Sp. Kep. J, P

Bobot X Nilai Nilai Bobot X Nilai
84 83 83
85 83 83
249 82 246
168 82 164
255 83 249
841 825
84.1 825
10




Kep Sp. Kep. J, P

Bobot X Nilai Nilai Bobot X Nilai
83 83 83
82 82 82
240 83 249
160 82 164




240 82 246
805 824
80.5 824 82.4
10
0
0
0
0
Kep Sp. Kep. J, P 0
Bobot X Nilai Nilai Bobot X Nilai
82 83 83
83 83 83
240 82 246




166 83 166
246 80 240
817 818
81.7 818 81.8
10
0
0
0
0
.Kep, Sp. Kep, J P Ns, Nuraenah, M.Kep
Bobot X Nilai Nilai Bobot X Nilai
84 83 83
85 85 85
255 84 252




170 84 168
249 83 249
843 837
84.3 837 83.7
10
0
tara Jakarta Utara”.
.Kep, Sp. Kep, J P Ns, Nuraenah, M.Kep
Bobot X Nilai Nilai Bobot X Nilai
80 80 80
80 80 80
225 78 234
152 78 156




234 78 234

771 784

771 784 78.4

10
0
0
Bobot X Nilai Nilai Bobot X Nilai

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0 0

10







PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJI SIDANG TESIS

Nama Mhs Ke-1 Salsa Nabila Wardani

NPM 2.02009E+13

No Nama Penguji Nilai

1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 80.1

2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 76.5

3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 78.7
Total 235.3

Nilai Akhir =(}/N) 78.433333
Catatan:
Y : Total Nilai

N : Jumlah Penguji



Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJI SIDANG TESIS

Nama Mhs Ke-2 SELVI IRMA OKTAFIANI

NPM 2.02009E+13
No Nama Penguji Nilai
1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 82.9
2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 82.8
3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 82.3
Total 248

Nilai Akhir = (3/N) 82.666667




Catatan:
> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji

NPM
23090270028

2.02009E+13

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJI SIDANG TESIS

Nama Mhs Ke-3 Sholikah

NPM 23090270028
No Nama Penguji Nilai
1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 86
2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 85.2




3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 81.2

Total 252.4

Nilai Akhir = (3/N) 84.133333

Catatan:
> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji

Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep.

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJI SIDANG TESIS

Nama Mhs Ke-4 Rahma Kamila

NPM 2.02009E+13




No Nama Penguji Nilai
1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 82.6
2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 78.2
3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 80.5
Total 241.3
Nilai Akhir =(}/N) 80.433333

Catatan:
> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJI SIDANG TESIS

Nama Mhs Ke-5




NPM 23090270080

No Nama Penguji Nilai

1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 84.1

2 [Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 82.4

3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 81.7
Total 248.2

Nilai Akhir =()/N) 82.733333
Catatan:
S : Total Nilai

N : Jumlah Penguji

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA




NZW NS &
* *

KU N

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

| REKAPITULASI PENILAIAN UJI SIDANG TESIS

Nama Mhs Ke-6 Sholekah

NPM 23090270028

No Nama Penguji Nilai

1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 82.7

2 [Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 81.7
3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 81.8 0

Total 246.2

Nilai Akhir =()/N) 82.066667
Catatan:

> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji



PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJI SIDANG TESIS

Nama Mhs Ke-7 [Rahma Kamila

NPM 2.02009E+13
No Nama Penguji Nilai
1 |Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 82
2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 80.5
3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 82.4
Total 244.9
Nilai Akhir = ( }/N) 81.633333

Catatan:



> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji

0

0
PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN

FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJI SIDANG TESIS

Nama Mhs Ke-8 |[Salsa Nabilla

|
NPM 2.02009E+13 |

No Nama Penguji Nilai
1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 83.7

2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 84.1
3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 82.5
Total 250.3

Nilai Akhir =(Y/N) 83.433333

Catatan:

> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJI SIDANG TESIS

Nama Mhs Ke-9 |Silvi Irma

|
NPM 2.0091E+11 |

No Nama Penguji Nilai

1 [Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Kep. J 84.8

2 |Ns, Ninik Yunitri, M. Kep Sp. Kep. J, PhD 84.3

3 |Ns. Nuraenah.S.Kep.M.Kep. 83.7

Total 252.8

Nilai Akhir =(Y/N) 84.266667

Catatan:

> : Total Nilai
N : Jumlah Penguji



PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

| REKAPITULASI NILAI SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-1 Salsa Nabila Wardani
NPM 2.02009E+13 |
Judul Penelitian Komparatif perawat berolahraga dan tidak berolah raga terhadap stress di RS
Metropolitan center jakarta
No Aspek Yang Dinilai Bobot Nilai Nilai Akhir
1 Uji Proposal 20% 81 16
2 Penelitian/Bimbingan 30% 90 27
3 Uji Hasil 50% 78 39
Total 100% 82
Mengetahui, Jakarta, 22 Juni 2024
Koordinator Riset Keperawatan Ketua Tim Penguji,
0

Neneng Kurwiyah Ns.Slametiningsih.M.Kep., Sp. Ke



PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI NILAI SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-2 SELVI IRMA OKTAFIANI
NPM 2.02009E+13 |
Judul Penelitian Hubungan Aktivitas fisik dan Kecemasan pada lansia dengan Hipertensi "
No Aspek Yang Dinilai Bobot Nilai Nilai Akhir
1 Uji Proposal 20% 81 16
2 Penelitian/Bimbingan 30% 90 27
3 Uji Hasil 50% 83 41
Total 100% 85
Mengetahui, 2.02009E+13
Koordinator Riset Keperawatan 2.02009E+13
0

Neneng Kurwiyah




PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI NILAI SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-3 Sholikah
NPM 23090270028
Judul Penelitian Hubungan Tipe Kepribadian dengan Stres dan Kecemasan Saat Mengambil Studi S1 d|
No Aspek Yang Dinilai Bobot Nilai Nilai Akhir
1 Uji Proposal 20% 83 17
2 Penelitian/Bimbingan 30% 90 27
3 Uji Hasil 50% 84 42
Total 100% 86
Mengetahui, 0
Koordinator Riset Keperawatan 0

Neneng Kurwiyah 0



PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN

FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI NILAI SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-4

Rahma Kamila

NPM

2.02009E+13 |

Judul Penelitian

Hubungan kepatuhan diet terhadap kualitas hidup penderita diabetes melitus di puskes

No Aspek Yang Dinilai Bobot Nilai Nilai Akhir
1 Uji Proposal 20% 79 16
2 Penelitian/Bimbingan 30% 90 27
3 Uji Hasil 50% 80 40
Total 100% 83
Mengetahui, 0

Koordinator Riset Keperawatan




Neneng Kurwiyah 0

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI NILAI SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-5 0
NPM 23090270080
Judul Penelitian Hubungan dukungan keluarga dengan kecemasan dan depresi pada ibu primigravida di
No Aspek Yang Dinilai Bobot Nilai Nilai Akhir
1 Uji Proposal 20% 81 16
2 Penelitian/Bimbingan 30% 90 27
3 Uji Hasil 50% 83 41
Total 100% 85
Mengetahui, 0
Koordinator Riset Keperawatan 0
0
Neneng Kurwiyah 0

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA



TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI PENILAIAN UJI SIDANG TESIS

Nama Mhs Ke-6

Sholekah

NPM

23090270028

Judul Penelitian

Gambaran tingkat kecanduan gadget pada remaja

No Aspek Yang Dinilai Bobot Nilai Nilai Akhir
1 Uji Proposal 20% 56.1333333 | 11.22666667
2 Penelitian/Bimbingan 30% 90 27
3 Uji Hasil 50% 82.0666667 | 41.03333333
Total 100% 79.26
Catatan: > : Total Nilai
N : Jumlah Penguji
Mengetahui, 0
Koordinator Riset Keperawatan 0
0

Neneng Kurwiyah 0




PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI NILAI SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-7

Rahma Kamila

NPM

2.02009E+13 |

Judul Penelitian

Hubungan Tipe Kepribadian Dengan Tingkat Stres dan Kecemasan Pada Remaja

Usia 19-24 Tahun di Wilayah DKI jak

No Aspek Yang Dinilai Bobot Nilai Nilai Akhir
1 Uji Proposal 20% 0 0
2 Penelitian/Bimbingan 30% 90 27
3 Uji Hasil 50% 81.6333333 | 40.81666667
Total 100% 67.81666667
Catatan: > : Total Nilai
N : Jumlah Penguji
Mengetahui, 0

Koordinator Riset Keperawatan




Neneng Kurwiyah

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI NILAI SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-8 Salsa Nabilla

NPM 2.02009E+13

Judul Penelitian

Hubungan Tipe Kepribadian dengan Stres dan Kecemasan Saat Mengambil Studi S1
di Fakultas Ilmu Keperwatan Universitas Muhammadiyah Jakarta ( Rahma Kamila)

No Aspek Yang Dinilai Bobot Nilai Nilai Akhir
1 Uji Proposal 20% 58.0666667 | 11.61333333
2 Penelitian/Bimbingan 30% 90 27
3 Uji Hasil 50% 83.43 41.71666667
Total 100% 80.33
Catatan: > : Total Nilai
N : Jumlah Penguji
Mengetahui, 0
Koordinator Riset Keperawatan 0
0

Neneng Kurwiyah




PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKAPITULASI NILAI SIDANG RISET KEPERAWATAN

Nama Mhs Ke-9 Silvi Irma
NPM 2.0091E+11
Judul Penelitian Hubungan Stigma Diri dan Citra Tubuh Terhadap Risiko Bunuh Diri pada Siswa
Yang Mengalami Obesitas
No Aspek Yang Dinilai Bobot Nilai Nilai Akhir
1 Uji Proposal 20% 0 0
2 Penelitian/Bimbingan 30% 90 27
3 Uji Hasil 50% 84.27 42.13333333
Total 100% 69.13333333
Nilai Akhir = (3/N) 0

Catatan: > : Total Nilai
N : Jumlah Penguji

Mengetahui,

Koordinator Riset Keperawatan

Neneng Kurwiyah
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